
Nom de la cursa;   CAMPIONAT DE CATALUNYA    XCM  _  Entreterres

Lloc;  Collbató             Data;  4 de setembre del 2022                Organitzador; C.C. Collbató

Classificació    HOMES Sortida; 9:04 h XCM   66 kms.

GENERAL

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 165 10004277882 ISMAEL VENTURA SANCHEZ ESMTB.com Elit 2:59:12  

2 150 10051327936 EVER ALEJANDRO GÓMEZ DÍAZ RR BIKERS Elit 2:59:13 0:00:01

3 77 10009575702 XAVIER PIJUAN PORCEL RRBIKERS Elit 3:00:11 0:00:58

4 168 10040573969 JOSEP ENRIC FARRIOL CLARAMUNT RR BIKERS Màster 40 3:00:11 0:00:58

5 106 10052317336 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR Biking Point Elit 3:01:03 0:01:50

6 143 10001490952 GUILLEM MUÑOZ CUBELES Edibikes Figueres Elit 3:03:34 0:04:21

7 163 10015815731 JOSEP COLOMINA TOMÀS One To One / J2M Elit 3:03:54 0:04:41

8 34 10012329892 JOSEP CHAVARRIA BALMANYA CLOOT FACTORY TEAM Màster 30 3:04:29 0:05:16

9 158 10114288515 VICTOR FERNANDEZ COLINAS KENDA-BICIOCASION BARCELONA / OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTTSub 23 3:05:24 0:06:11

10 83 10043651903 MARTÍ CATEURA JORDAN IRONTECH - TECNIC - MENDIZ - AMBISISTSub 23 3:05:25 0:06:12

11 122 10075296131 ÈRIC GIL ALEGRE Montbike Club Btt Elit 3:05:32 0:06:19

12 179 10015705900 NIL  GARCIA CASADO RR Bikers Elit 3:06:28 0:07:15

13 104 10008894577 PAU EGEDA MALDONADO Biking Point Màster 40 3:07:32 0:08:20

14 90 10011515092 XAVIER JORNET SABATÉ Fàbregues Màster 40 3:08:10 0:08:57

15 11 10039617814 GERARD BIROSTA VIÑOLAS Club Atlètic Amer Màster 30 3:09:35 0:10:22

16 164 10040752815 ROGER COLOMINA TOMÀS One To One / J2M Sub 23 3:12:34 0:13:21

17 102 10040766555 BRIAN JORDAN PRIEGO Biking Point Sub 23 3:13:04 0:13:51

18 186 10005324977 BERNAT CAÑELLAS GARRIGASAIT 73 Factory Team Màster 30 3:13:04 0:13:52

19 205 10043006952 FRANCISCO JAVIERDIAZ BALTA Addict Bikes club esportiu Elit 3:13:53 0:14:40

20 46 10022243700 KILIAN FOLGUERA DIAZ BSIX-JORMAT Sub 23 3:13:54 0:14:41

21 156 10003529265 ÒSCAR CARRASCO GIRALDEZ AE. MATXACUCA Màster 40 3:13:55 0:14:42

22 101 10014908072 XAVIER ARIZA GARCIA Corratec / Vic Sports Team Elit 3:14:43 0:15:30

23 29 10013732049 VICTOR PEREZ VAZQUEZ Suria Bicis Màster 30 3:14:58 0:15:45

24 100 10077602206 LLUC AGUSTI SOLE Kenda-Biciocasion Barcelona Sub 23 3:15:16 0:16:04

25 45 10003086934 ROGER ARGELAGUER MARTÍNEZ Cronotime Elit 3:15:20 0:16:07

26 44 10043786588 BRUNO NOGUEIRA Velocio Màster 30 3:18:58 0:19:45

27 107 10008098975 FRANCISCO JAVIERSALAMERO SUBIAS Biking Point Màster 50 3:19:26 0:20:13

28 159 10040775952 ISAAC JONES SÁNCHEZ Terres de Lleida Sub 23 3:21:56 0:22:44

29 157 10125713495 AITOR CASADO MOLINA Penya ciclista Navarcles Màster 30 3:22:32 0:23:19

30 30 10038962759 ALBERT DATSIRA VILA Bicicletes Vila Ors Vic Màster 40 3:23:41 0:24:28

31 160 10002526630 ISRAEL NUÑEZ BATICÓN MASSI Elit 3:24:21 0:25:08

32 35 10102332657 AXEL TOMAS CAMPOY Biking Point Sub 23 3:24:21 0:25:08

33 169 10006508377 CARLOS PORTILLA PARRILLA Biking Point Elit 3:24:26 0:25:13

34 99 10015706001 EDUARD GISPERT PUIG AE Campllong Elit 3:24:28 0:25:15

35 17 10113747739 ARNAU FORASTE SANS KENDA-BICIOCASION BARCELONA - OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTTMàster 30 3:24:31 0:25:18

36 84 10043182663 PERE ESQUÉ YÁÑEZ CLUB CICLISTA BICI 3.0 TARREGAMàster 40 3:24:41 0:25:28

37 39 10043109612 MIGUEL ÁNGEL AGÜERO RAMOS RR BIKERS Màster 50 3:24:47 0:25:34

38 137 10039716935 ALEXANDRE LLADÓ LINBIKES LEFA TEAM Màster 30 3:25:11 0:25:58

39 146 10111666380 VÍCTOR VELLVÉ ÁLVAREZ BICI 3.0 Màster 40 3:25:12 0:25:59

40 23 10078026477 JORDI GRACIA MONSERRATE C.c ratpenat Màster 40 3:26:04 0:26:52

41 97 10089660215 ROMAN GARCÍA ESTEBAN 73 FACTORY Màster 30 3:27:38 0:28:25

42 36 10053547620 SERGI BOTINAS MUÑOZ Cc anclas Elit 3:27:43 0:28:30

43 153 10091181091 ABEL PÉREZ SAYÓS 365 Tona Bikes Sub 23 3:27:57 0:28:44

44 109 10123285869 FABIAN HUERTAS JUDERIAS Club Vincles Màster 30 3:28:17 0:29:04

45 135 10124709648 SERGI ROIG TURRA SURIA BICIS Màster 30 3:28:20 0:29:08

               Prom.vel; 22,07 km/h



PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

46 108 10039510407 JORDI SOLANO TORNER Collbaix Celler El Molí / BikeberguedaMàster 40 3:28:46 0:29:33

47 208 10126007731 FRANCESC SURIOL ESCALANTE 73 factory eco Elit 3:29:57 0:30:44

48 14 10040589430 ISAAC MÁRQUEZ HIGUERAS BIG BIKERS Màster 30 3:30:07 0:30:54

49 167 10040757057 ERIC CAMPS PEREZ Elit 3:30:14 0:31:01

50 181 10043371209 JOAN MAS MASFERRER Sant Gregori i el llemena club ciclistaMàster 50 3:30:22 0:31:10

51 111 10012327872 DIEGO FERNÁNDEZ FERREIRO Republik bikes Màster 40 3:31:00 0:31:47

52 147 10088047385 MARTÍ TEMPRANO FDEZ BICI 3.0 Sub 23 3:33:06 0:33:53

53 123 10039629736 NARCIS PUJOL CABOT SURIA BICIS Màster 50 3:34:23 0:35:10

54 92 10101121066 SALVA AMAT PARTEGÀS La Squadra Màster 40 3:34:39 0:35:26

55 136 10127182037 YANDRY SAINZ HERNANDEZ Bikingpoint Màster 30 3:35:06 0:35:53

56 41 10049176152 FERRAN HERNÀNDEZ ESPINOSA PROKITCHENS ADDICT BIKES Sub 23 3:35:29 0:36:16

57 188 10039594168 JAVIER GARCÍA ALBA Solcam-Montbike Màster 30 3:36:07 0:36:54

58 6 10088665054 SERGI MARTÍN BARRERA CC ratpenat Màster 30 3:36:10 0:36:58

59 178 10090916060 JORDI MIRALLES Catedrabikes club esportiu Màster 40 3:37:27 0:38:14

60 129 10015736414 DAVID MARTI ANGLADA SURIA BICIS Màster 40 3:37:49 0:38:37

61 88 10013838345 CRISTIAN GONZÁLEZ PÉREZ Màster 30 3:37:55 0:38:42

62 185 10049261735 SERGIO VILLA FERNANDEZ C.C Ratpenat Màster 40 3:38:12 0:38:59

63 140 10054403442 JORDI ESPINALT SUCARRATS +Bike&Fes -Tuga Màster 50 3:38:31 0:39:18

64 119 10074461224 ABELINO BAUSSOU RODRÍGUEZ NONSTOP Màster 40 3:41:07 0:41:54

65 195 10085642391 ORIOL CAMPS AGÜERA ONE TO ONE CLUB CICLISTA Sub 23 3:42:01 0:42:48

66 184 10075896622 PAU  PINOSA FLIX TREK BICISPRINT SABADELL Sub 23 3:42:33 0:43:20

67 206 10039509595 XAVIER BENITO ALAVEDRA 3HM CLUB ESPORTIU Màster 50 3:42:54 0:43:41

68 98 10101145419 JEREMY MARTÍNEZ GARCÍA Collbaix celler el molí Màster 30 3:43:06 0:43:53

69 197 10043367165 DAVID PUJOL GUIXÀ CICLES SANS Màster 40 3:43:22 0:44:09

70 180 10115657124 ARTUR MUNNE BIOSCA WAF CSM Màster 30 3:44:09 0:44:56

71 152 10100449746 RICARD PLANAS VILARDAGA Bike kids Tomàs Bellès Màster 50 3:44:16 0:45:03

72 190 10007366829 JOSE RAUL HERNANDEZ SILVA DOCTORE BIKE Màster 40 3:44:55 0:45:42

73 57 10015924552 ABEL BLANQUE PARCERISA SVC Cycling Màster 40 3:45:57 0:46:45

74 22 10040733415 IVAN MARIN RODRIGUEZ Biciclinic Màster 30 3:46:24 0:47:11

75 182 10039930436 XAVIER MATEO LOPEZ C.C. Bici 3.0 Màster 50 3:48:34 0:49:21

76 80 10011517419 OSCAR SABIOTE SOLER Muntbikes Motorprim Màster 30 3:49:46 0:50:33

77 154 10113295273 RUBEN CALDUCH C.C.Ratpenat Màster 40 3:50:47 0:51:34

78 21 10040750690 ROGER BERGADÀ POMÉS VB SPORTS Elit 3:50:49 0:51:36

79 15 10040523146 ANTONIO MILLÁN VELASCO Sant cugat club ciclista 2013 Màster 50 3:50:50 0:51:37

80 87 10123286071 CARLOS JIMENEZ MUÑOZ VINCLES Màster 30 3:51:04 0:51:51

81 110 10040286306 RUBÉN ÁNGEL GONZÁLEZ NAVA Irontech Màster 40 3:52:24 0:53:12

82 114 10023536224 CARLES PUJOL LONCÀ Bici 3.0 Màster 50 3:52:49 0:53:37

83 74 10105535374 ESTEBAN AGUILAR ADALID PROKITCHENS-ADDICTBIKES Màster 30 3:53:50 0:54:37

84 191 10132758729 ARMAND JESUS MARCH Agrupació Ciclista d'Andorra Màster 40 3:53:51 0:54:38

85 113 10113244652 FRAN GARCIA CIBRIAN Blanda Espartans Club CiclistaMàster 40 3:54:12 0:54:59

86 166 10106257824 JOSE CARLOS SANCHEZ NAVARRO The Energy Lab Màster 40 3:54:14 0:55:01

87 161 10039602252 JAUME ESTAÑOL TORRES Cerdanya skimo club Màster 60 3:57:18 0:58:05

88 56 10088515211 JAVIER PAJUELO MUÑOZ Rr bikers Màster 40 3:57:40 0:58:27

89 138 10113517565 MARÇAL TARRAGONA BORNAO CC HINACO MONZÓN Màster 40 3:58:25 0:59:12

90 142 10103551827 JORDI SALVADO GIBERT Mega Bici Bike Team Sub 23 3:59:37 1:00:25

91 5 10039392589 JOAN TORROJA Track Bike Team CCB Màster 50 4:01:24 1:02:11

92 73 10077264120 JONATHAN RODRIGUEZ VALIENTE Prokitchens Addict Bikes Màster 30 4:02:36 1:03:23

93 214 10089816223 CARLOS GARCIA PEDRERO Biking point club ciclsta Màster 40 4:06:45 1:07:32

94 118 10125364703 TONI GARCIA RAFECAS BIKING POINT Sub 23 4:07:26 1:08:13

95 125 10115652878 NIL BAÑOS CASTELLÓ Baix Ter Club Ciclista - Terbikes-Baix TerElit 4:08:16 1:09:04



PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

96 215 10006634982 ALEX RAYA BIKINGPOINT Màster 30 4:08:17 1:09:04

97 189 10040573666 DAVID GARCIA MARQUEZ 73 Factory eco Elit 4:08:41 1:09:28

98 4 10014730240 DAVID VARGAS MARTINEZ EVITFOC-NOVAMEDICUM Màster 40 4:10:13 1:11:00

99 76 10039581539 HERVE MARCEAUX DUCLOZ MIAMI MEGABICI CLUB CICLISTAMàster 50 4:11:37 1:12:25

100 207 10078026881 IVAN CRUZ MENEA EDIBIKES FIGUERES Màster 30 4:11:38 1:12:25

101 203 10039932557 ANTONI LLORT FARRÉ Bici 3.0 C.C. Màster 50 4:14:42 1:15:29

102 127 10041322182 ANDRES MILLÁN VELASCO Miramar Màster 40 4:15:10 1:15:57

103 95 10090725090 JORDI PALENCIA PRATS Multibike Lleida Màster 40 4:15:30 1:16:17

104 79 10039672980 MANUEL GÓMEZ MUÑIZ Ecemis Cariñena Team Màster 50 4:21:21 1:22:09

105 72 10039432908 BLAS YÉBENES LÓPEZ Medina club ciclista Màster 60 4:21:21 1:22:09

106 173 10039421588 JUAN LUIS GARCIA JOBAL PROBIKE CLUB Màster 60 4:22:17 1:23:05

107 148 10053428893 RAÚL TEMPRANO MUNOZ BICI 3.0 Màster 50 4:31:38 1:32:25

108 33 10117454957 PERE MANENT QUESADA MTBikers Club Ciclista SabadellMàster 50 4:33:08 1:33:56

109 78 10039672980 OSCAR SERRANO REGOL Ecemis Cariñena Team Màster 50 4:35:02 1:35:49

110 217 10102498971 PEDRO SERRANO CAPARROS Club ciclista Santvi Màster 50 4:45:35 1:46:23

111 144 10050913361 JOAN BADIA SENDRA 73 FACTORY ECO Màster 60 4:57:42 1:58:29

112 42 10039346517 MANEL HERNÀNDEZ MONTUENGAADDICT BIKES Màster 50 5:03:14 2:04:02

113 54 10123362055 FERRAN MÁRQUEZ RODRÍGUEZ KENDA-BICIOCASION BARCELONA - OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTTMàster 30 5:09:24 2:10:11

114 70 10039653378 ARMAND SOLE MARBA TRACK TEAM CCB Màster 60 5:11:08 2:11:56

115 216 10040539314 GUILLEM MILLANES CABEZAS miramar Màster 50 5:11:09 2:11:56

116 175 10039165449 ANGEL ZAFRA GONZALO Randonneur Cultura Ciclista 2013Màster 50 5:11:11 2:11:58

117 18 10125209705 ORIOL CARABASA ALBANA Bikers DH Team Màster 30 5:22:35 2:23:22

118 3 10040528200 GENIS LÓPEZ LÓPEZ Fesbici Màster 50 dnf

119 16 10039521117 JOSE LUIS FERRER FLORES Màster 30 dnf

120 19 10040992382 ARNAU JORDAN REINALDO Cicles Catalunya club Sub 23 dnf

121 26 10123455722 MARC LOMBARDO DIEZ Club medina competición Màster 30 dnf

122 28 10040709264 ANTONIO MORENO ORTEGA Mig Segre bike club Màster 40 dnf

123 47 10014983248 PAU MARZA GOBIK Factory Elit dnf

124 48 10123931022 MIGUEL MACHUCA Cicles Catalunya Sub 23 dnf

125 59 10101978205 JAVIER LUCAS CONDE SVC Cycling Màster 30 dnf

126 68 10113106529 DANIEL RODRIGUEZ MARTIN Open natura/ Kenda Biciocasion BarcelonaMàster 30 dnf

127 91 10041442929 RAMON TORRES MORODO RCR19 Màster 40 dnf

128 112 10088357583 JAUME SOLER GONZÁLEZ LINBIKES Elit dnf

129 117 10039439877 MARC REAL GARCIA FURORE CYCLING CLUB Màster 40 dnf

130 132 10011228843 MARTÍ ARÁN CALONJA Ferbikes Sub 23 dnf

131 155 10076243903 GERARD MASSANAS SOLA Sant Grau-Tactic Màster 40 dnf

132 162 10050741892 JORDI HERRERA GARCIA VB SPORTS Màster 30 dnf

133 174 10039721884 GENÍS MARTÍ CASADO FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTTSub 23 dnf

134 176 10003967886 ORIOL MORATA ABRIL PROTOTYPE  RACING PARTS Elit dnf

135 183 10040498995 CARLOS CASTRO DÍAZ Cicles Sans Màster 40 dnf

136 187 10011126284 SERGI OLLER PIFERRER Àrea Tècnica Banyoles Elit dnf

137 192 10040639142 RAÚL RUBIO GARCÍA 73FACTORY-ECO Elit dnf

138 193 10039442305 RAMON GRUESO LUCENA YONKIBIKERS Màster 40 dnf

139 198 10105751909 TONI ORTIZ CATALÁN Rumble Bikes Màster 50 dnf

140 211 10014981733 FERRAN ESCURA MIQUEL Trideporte rutas ibiza Màster 30 dnf

141 212 10125220516 ESTEVE SERRA LOPEZ C.C.Vilassar Màster 50 dnf

142 10 10015745609 RAMON GABERNET LLORENS Bici 3.0 Màster 50 dns

143 25 10111145412 LLUÍS TOMÀS LA BIELA MECÁNICA CD Màster 30 dns

144 37 10042448901 JOEL ROBLES PENA LIARTE-OSCABIKE TEAM Màster 30 dns



PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

145 43 10038942753 JUAN HERNANDEZ LABAJOS Montcada Club Ciclista Màster 60 dns

146 49 10053750916 CARLOS MOLINA GUISADO C.C RATPENAT Màster 30 dns

147 55 10049959630 GERARD MARTINEZ JURADO GRAMABIKES Màster 30 dns

148 60 10023536325 CARLOS CABELLO CAMBA SVC Cycling Màster 40 dns

149 85 10115922054 ROLAND CIRAC ROMERO Kenda-biciocasion Màster 30 dns

150 89 10014906457 CRISTIAN SALAZAR MUÑOZ NoLimits Màster 30 dns

151 94 10102373376 ADRIAN MORENO SÁNCHEZ CATBIKE Elit dns

152 103 10089606863 GERARD MOYA CLAPERA Biking Point Elit dns

153 105 10043130123 DAVID PUIG PUJOL Biking Point Màster 40 dns

154 172 10007448772 CRISTOFER BOSQUE RUANO X-sauce Elit dns

155 213 10107361503 POL  ROBERT COMPTE Sprint Club Andorra Elit dns

Classificació per categoríes

ÈLIT

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 165 10004277882 ISMAEL VENTURA SANCHEZ ESMTB.com Elit 2:59:12  

2 150 10051327936 EVER ALEJANDRO GÓMEZ DÍAZ RR BIKERS Elit 2:59:13 0:00:01

3 77 10009575702 XAVIER PIJUAN PORCEL RRBIKERS Elit 3:00:11 0:00:59

4 106 10052317336 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR Biking Point Elit 3:01:03 0:01:51

5 143 10001490952 GUILLEM MUÑOZ CUBELES Edibikes Figueres Elit 3:03:34 0:04:22

6 163 10015815731 JOSEP COLOMINA TOMÀS One To One / J2M Elit 3:03:54 0:04:42

7 122 10075296131 ÈRIC GIL ALEGRE Montbike Club Btt Elit 3:05:32 0:06:20

8 179 10015705900 NIL  GARCIA CASADO RR Bikers Elit 3:06:28 0:07:16

9 205 10043006952 FRANCISCO JAVIERDIAZ BALTA Addict Bikes club esportiu Elit 3:13:53 0:14:41

10 101 10014908072 XAVIER ARIZA GARCIA Corratec / Vic Sports Team Elit 3:14:43 0:15:31

11 45 10003086934 ROGER ARGELAGUER MARTÍNEZ Cronotime Elit 3:15:20 0:16:08

12 160 10002526630 ISRAEL NUÑEZ BATICÓN MASSI Elit 3:24:21 0:25:09

13 169 10006508377 CARLOS PORTILLA PARRILLA Biking Point Elit 3:24:26 0:25:14

14 99 10015706001 EDUARD GISPERT PUIG AE Campllong Elit 3:24:28 0:25:16

15 36 10053547620 SERGI BOTINAS MUÑOZ Cc anclas Elit 3:27:43 0:28:31

16 208 10126007731 FRANCESC SURIOL ESCALANTE 73 factory eco Elit 3:29:57 0:30:45

17 167 10040757057 ERIC CAMPS PEREZ Elit 3:30:14 0:31:02

18 21 10040750690 ROGER BERGADÀ POMÉS VB SPORTS Elit 3:50:49 0:51:37

19 125 10115652878 NIL BAÑOS CASTELLÓ Baix Ter Club Ciclista - Terbikes-Baix TerElit 4:08:16 1:09:04

20 189 10040573666 DAVID GARCIA MARQUEZ 73 Factory eco Elit 4:08:41 1:09:29

47 10014983248 PAU MARZA MARZA GOBIK Factory Elit dnf

112 10088357583 JAUME SOLER GONZÁLEZ LINBIKES Elit dnf

176 10003967886 ORIOL MORATA ABRIL PROTOTYPE  RACING PARTS Elit dnf

187 10011126284 SERGI OLLER PIFERRER Àrea Tècnica Banyoles Elit dnf

192 10040639142 RAÚL RUBIO GARCÍA 73FACTORY-ECO Elit dnf

94 10102373376 ADRIAN MORENO SÁNCHEZ CATBIKE Elit dns

103 10089606863 GERARD MOYA CLAPERA Biking Point Elit dns

172 10007448772 CRISTOFER BOSQUE RUANO X-sauce Elit dns

213 10107361503 POL  ROBERT COMPTE Sprint Club Andorra Elit dns



SUB 23

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 158 10114288515 VICTOR FERNANDEZ COLINAS KENDA-BICIOCASION BARCELONA / OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTTSub 23 3:05:24  

2 83 10043651903 MARTÍ CATEURA JORDAN IRONTECH - TECNIC - MENDIZ - AMBISISTSub 23 3:05:25 0:00:01

3 164 10040752815 ROGER COLOMINA TOMÀS One To One / J2M Sub 23 3:12:34 0:07:10

4 102 10040766555 BRIAN JORDAN PRIEGO Biking Point Sub 23 3:13:04 0:07:40

5 46 10022243700 KILIAN FOLGUERA DIAZ BSIX-JORMAT Sub 23 3:13:54 0:08:30

6 100 10077602206 LLUC AGUSTI SOLE Kenda-Biciocasion Barcelona Sub 23 3:15:16 0:09:52

7 159 10040775952 ISAAC JONES SÁNCHEZ Terres de Lleida Sub 23 3:21:56 0:16:32

8 35 10102332657 AXEL TOMAS CAMPOY Biking Point Sub 23 3:24:21 0:18:57

9 153 10091181091 ABEL PÉREZ SAYÓS 365 Tona Bikes Sub 23 3:27:57 0:22:33

10 147 10088047385 MARTÍ TEMPRANO FDEZ BICI 3.0 Sub 23 3:33:06 0:27:42

11 41 10049176152 FERRAN HERNÀNDEZ ESPINOSA PROKITCHENS ADDICT BIKES Sub 23 3:35:29 0:30:05

12 195 10085642391 ORIOL CAMPS AGÜERA ONE TO ONE CLUB CICLISTA Sub 23 3:42:01 0:36:37

13 184 10075896622 PAU  PINOSA FLIX TREK BICISPRINT SABADELL Sub 23 3:42:33 0:37:09

14 142 10103551827 JORDI SALVADO GIBERT Mega Bici Bike Team Sub 23 3:59:37 0:54:13

15 118 10125364703 TONI GARCIA RAFECAS BIKING POINT Sub 23 4:07:26 1:02:02

19 10040992382 ARNAU JORDAN REINALDO Cicles Catalunya club Sub 23 dnf

48 10123931022 MIGUEL MACHUCA Cicles Catalunya Sub 23 dnf

132 10011228843 MARTÍ ARÁN CALONJA Ferbikes Sub 23 dnf

174 10039721884 GENÍS MARTÍ CASADO FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTTSub 23 dnf

MÀSTER 30

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 34 10012329892 JOSEP CHAVARRIA BALMANYA CLOOT FACTORY TEAM Màster 30 3:04:29  

2 11 10039617814 GERARD BIROSTA VIÑOLAS Club Atlètic Amer Màster 30 3:09:35 0:05:06

3 186 10005324977 BERNAT CAÑELLAS GARRIGASAIT 73 Factory Team Màster 30 3:13:04 0:08:35

4 29 10013732049 VICTOR PEREZ VAZQUEZ Suria Bicis Màster 30 3:14:58 0:10:29

5 44 10043786588 BRUNO NOGUEIRA Velocio Màster 30 3:18:58 0:14:29

6 157 10125713495 AITOR CASADO MOLINA Penya ciclista Navarcles Màster 30 3:22:32 0:18:03

7 17 10113747739 ARNAU FORASTE SANS KENDA-BICIOCASION BARCELONA - OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTTMàster 30 3:24:31 0:20:02

8 137 10039716935 ALEXANDRE LLADÓ LINBIKES LEFA TEAM Màster 30 3:25:11 0:20:42

9 97 10089660215 ROMAN GARCÍA ESTEBAN 73 FACTORY Màster 30 3:27:38 0:23:09

10 109 10123285869 FABIAN HUERTAS JUDERIAS Club Vincles Màster 30 3:28:17 0:23:48

11 135 10124709648 SERGI ROIG TURRA SURIA BICIS Màster 30 3:28:20 0:23:51

12 14 10040589430 ISAAC MÁRQUEZ HIGUERAS BIG BIKERS Màster 30 3:30:07 0:25:38

13 136 10127182037 YANDRY SAINZ HERNANDEZ Bikingpoint Màster 30 3:35:06 0:30:37

14 188 10039594168 JAVIER GARCÍA ALBA Solcam-Montbike Màster 30 3:36:07 0:31:38

15 6 10088665054 SERGI MARTÍN BARRERA CC ratpenat Màster 30 3:36:10 0:31:41

16 88 10013838345 CRISTIAN GONZÁLEZ PÉREZ Màster 30 3:37:55 0:33:26

17 98 10101145419 JEREMY MARTÍNEZ GARCÍA Collbaix celler el molí Màster 30 3:43:06 0:38:37

18 180 10115657124 ARTUR  MUNNE BIOSCA WAF CSM Màster 30 3:44:09 0:39:40

19 22 10040733415 IVAN MARIN RODRIGUEZ Biciclinic Màster 30 3:46:24 0:41:55

20 80 10011517419 OSCAR SABIOTE SOLER Muntbikes Motorprim Màster 30 3:49:46 0:45:17

21 87 10123286071 CARLOS JIMENEZ MUÑOZ VINCLES Màster 30 3:51:04 0:46:35

22 74 10105535374 ESTEBAN AGUILAR ADALID PROKITCHENS-ADDICTBIKES Màster 30 3:53:50 0:49:21

23 73 10077264120 JONATHAN RODRIGUEZ VALIENTE Prokitchens Addict Bikes Màster 30 4:02:36 0:58:07

24 215 10006634982 ALEX RAYA BIKINGPOINT Màster 30 4:08:17 1:03:48

25 207 10078026881 IVAN CRUZ MENEA EDIBIKES FIGUERES Màster 30 4:11:38 1:07:09



PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

26 54 10123362055 FERRAN MÁRQUEZ RODRÍGUEZ KENDA-BICIOCASION BARCELONA - OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTTMàster 30 5:09:24 2:04:55

27 18 10125209705 ORIOL CARABASA ALBANA Bikers DH Team Màster 30 5:22:35 2:18:06

16 10039521117 JOSE LUIS FERRER FLORES Màster 30 dnf

26 10123455722 MARC LOMBARDO DIEZ Club medina competición Màster 30 dnf

59 10101978205 JAVIER LUCAS CONDE SVC Cycling Màster 30 dnf

68 10113106529 DANIEL RODRIGUEZ MARTIN Open natura/ Kenda Biciocasion BarcelonaMàster 30 dnf

162 10050741892 JORDI HERRERA GARCIA VB SPORTS Màster 30 dnf

211 10014981733 FERRAN ESCURA MIQUEL Trideporte rutas ibiza Màster 30 dnf

25 10111145412 LLUÍS TOMÀS LA BIELA MECÁNICA CD Màster 30 dns

37 10042448901 JOEL ROBLES PENA LIARTE-OSCABIKE TEAM Màster 30 dns

49 10053750916 CARLOS MOLINA GUISADO C.C RATPENAT Màster 30 dns

55 10049959630 GERARD MARTINEZ JURADO GRAMABIKES Màster 30 dns

85 10115922054 ROLAND CIRAC ROMERO Kenda-biciocasion Màster 30 dns

89 10014906457 CRISTIAN SALAZAR MUÑOZ NoLimits Màster 30 dns

MÀSTER 40

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 168 10040573969 JOSEP ENRIC FARRIOL CLARAMUNT RR BIKERS Màster 40 3:00:11  

2 104 10008894577 PAU EGEDA MALDONADO Biking Point Màster 40 3:07:32 0:07:21

3 90 10011515092 XAVIER JORNET SABATÉ Fàbregues Màster 40 3:08:10 0:07:59

4 156 10003529265 ÒSCAR CARRASCO GIRALDEZ AE. MATXACUCA Màster 40 3:13:55 0:13:44

5 30 10038962759 ALBERT DATSIRA VILA Bicicletes Vila Ors Vic Màster 40 3:23:41 0:23:30

6 84 10043182663 PERE ESQUÉ YÁÑEZ CLUB CICLISTA BICI 3.0 TARREGAMàster 40 3:24:41 0:24:30

7 146 10111666380 VÍCTOR VELLVÉ ÁLVAREZ BICI 3.0 Màster 40 3:25:12 0:25:01

8 23 10078026477 JORDI GRACIA MONSERRATE C.c ratpenat Màster 40 3:26:04 0:25:53

9 108 10039510407 JORDI SOLANO TORNER Collbaix Celler El Molí / BikeberguedaMàster 40 3:28:46 0:28:35

10 111 10012327872 DIEGO FERNÁNDEZ FERREIRO Republik bikes Màster 40 3:31:00 0:30:49

11 92 10101121066 SALVA AMAT PARTEGÀS La Squadra Màster 40 3:34:39 0:34:28

12 178 10090916060 JORDI MIRALLES Catedrabikes club esportiu Màster 40 3:37:27 0:37:16

13 129 10015736414 DAVID MARTI ANGLADA SURIA BICIS Màster 40 3:37:49 0:37:38

14 185 10049261735 SERGIO VILLA FERNANDEZ C.C Ratpenat Màster 40 3:38:12 0:38:01

15 119 10074461224 ABELINO BAUSSOU RODRÍGUEZ NONSTOP Màster 40 3:41:07 0:40:56

16 197 10043367165 DAVID PUJOL GUIXÀ CICLES SANS Màster 40 3:43:22 0:43:11

17 190 10007366829 JOSE RAUL HERNANDEZ SILVA DOCTORE BIKE Màster 40 3:44:55 0:44:44

18 57 10015924552 ABEL BLANQUE PARCERISA SVC Cycling Màster 40 3:45:57 0:45:46

19 154 10113295273 RUBEN CALDUCH C.C.Ratpenat Màster 40 3:50:47 0:50:36

20 110 10040286306 RUBÉN ÁNGEL GONZÁLEZ NAVA Irontech Màster 40 3:52:24 0:52:13

21 191 10132758729 ARMAND JESUS MARCH Agrupació Ciclista d'Andorra Màster 40 3:53:51 0:53:40

22 113 10113244652 FRAN GARCIA CIBRIAN Blanda Espartans Club CiclistaMàster 40 3:54:12 0:54:01

23 166 10106257824 JOSE CARLOS SANCHEZ NAVARRO The Energy Lab Màster 40 3:54:14 0:54:03

24 56 10088515211 JAVIER PAJUELO MUÑOZ Rr bikers Màster 40 3:57:40 0:57:29

25 138 10113517565 MARÇAL TARRAGONA BORNAO CC HINACO MONZÓN Màster 40 3:58:25 0:58:14

26 214 10089816223 CARLOS GARCIA PEDRERO Biking point club ciclsta Màster 40 4:06:45 1:06:34

27 4 10014730240 DAVID VARGAS MARTINEZ EVITFOC-NOVAMEDICUM Màster 40 4:10:13 1:10:02

28 127 10041322182 ANDRES MILLÁN VELASCO Miramar Màster 40 4:15:10 1:14:59

29 95 10090725090 JORDI PALENCIA PRATS Multibike Lleida Màster 40 4:15:30 1:15:19

28 10040709264 ANTONIO MORENO ORTEGA Mig Segre bike club Màster 40 dnf

91 10041442929 RAMON TORRES MORODO RCR19 Màster 40 dnf

117 10039439877 MARC REAL GARCIA FURORE CYCLING CLUB Màster 40 dnf



PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

155 10076243903 GERARD MASSANAS SOLA Sant Grau-Tactic Màster 40 dnf

183 10040498995 CARLOS CASTRO DÍAZ Cicles Sans Màster 40 dnf

193 10039442305 RAMON GRUESO LUCENA YONKIBIKERS Màster 40 dnf

60 10023536325 CARLOS CABELLO CAMBA SVC Cycling Màster 40 dns

105 10043130123 DAVID PUIG PUJOL Biking Point Màster 40 dns

MÀSTER 50

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 107 10008098975 FRANCISCO JAVIERSALAMERO SUBIAS Biking Point Màster 50 3:19:26  

2 39 10043109612 MIGUEL ÁNGEL AGÜERO RAMOS RR BIKERS Màster 50 3:24:47 0:05:21

3 181 10043371209 JOAN MAS MASFERRER Sant Gregori i el llemena club ciclistaMàster 50 3:30:22 0:10:56

4 123 10039629736 NARCIS PUJOL CABOT SURIA BICIS Màster 50 3:34:23 0:14:57

5 140 10054403442 JORDI ESPINALT SUCARRATS '+Bike&Fes -Tuga Màster 50 3:38:31 0:19:05

6 206 10039509595 XAVIER BENITO ALAVEDRA 3HM CLUB ESPORTIU Màster 50 3:42:54 0:23:28

7 152 10100449746 RICARD PLANAS VILARDAGA Bike kids Tomàs Bellès Màster 50 3:44:16 0:24:50

8 182 10039930436 XAVIER MATEO LOPEZ C.C. Bici 3.0 Màster 50 3:48:34 0:29:08

9 15 10040523146 ANTONIO MILLÁN VELASCO Sant cugat club ciclista 2013 Màster 50 3:50:50 0:31:24

10 114 10023536224 CARLES PUJOL LONCÀ Bici 3.0 Màster 50 3:52:49 0:33:23

11 5 10039392589 JOAN TORROJA Track Bike Team CCB Màster 50 4:01:24 0:41:58

12 76 10039581539 HERVE MARCEAUX DUCLOZ MIAMI MEGABICI CLUB CICLISTAMàster 50 4:11:37 0:52:11

13 203 10039932557 ANTONI LLORT FARRÉ Bici 3.0 C.C. Màster 50 4:14:42 0:55:16

14 79 10039672980 MANUEL GÓMEZ MUÑIZ Ecemis Cariñena Team Màster 50 4:21:21 1:01:55

15 148 10053428893 RAÚL TEMPRANO MUNOZ BICI 3.0 Màster 50 4:31:38 1:12:12

16 33 10117454957 PERE MANENT QUESADA MTBikers Club Ciclista SabadellMàster 50 4:33:08 1:13:42

17 78 10039672980 OSCAR SERRANO REGOL Ecemis Cariñena Team Màster 50 4:35:02 1:15:36

18 217 10102498971 PEDRO SERRANO CAPARROS Club ciclista Santvi Màster 50 4:45:35 1:26:09

19 42 10039346517 MANEL HERNÀNDEZ MONTUENGAADDICT BIKES Màster 50 5:03:14 1:43:48

20 216 10040539314 GUILLEM MILLANES CABEZAS miramar Màster 50 5:11:09 1:51:43

21 175 10039165449 ANGEL ZAFRA GONZALO Randonneur Cultura Ciclista 2013Màster 50 5:11:11 1:51:45

3 10040528200 GENIS LÓPEZ LÓPEZ Fesbici Màster 50 dnf

198 10105751909 TONI ORTIZ CATALÁN Rumble Bikes Màster 50 dnf

212 10125220516 ESTEVE SERRA LOPEZ C.C.Vilassar Màster 50 dnf

10 10015745609 RAMON GABERNET LLORENS Bici 3.0 Màster 50 dns

MÀSTER 60

PC Dorsal CodiUCI Nom Cognoms Equip Categoria Temps  

1 161 10039602252 JAUME ESTAÑOL TORRES Cerdanya skimo club Màster 60 3:57:18  

2 72 10039432908 BLAS YÉBENES LÓPEZ Medina club ciclista Màster 60 4:21:21 0:24:03

3 173 10039421588 JUAN LUIS GARCIA JOBAL PROBIKE CLUB Màster 60 4:22:17 0:24:59

4 144 10050913361 JOAN BADIA SENDRA 73 FACTORY ECO Màster 60 4:57:42 1:00:24

5 70 10039653378 ARMAND SOLE MARBA TRACK TEAM CCB Màster 60 5:11:08 1:13:50

43 10038942753 JUAN HERNANDEZ LABAJOS Montcada Club Ciclista Màster 60 dns


